
POM Antwerpen stelt zich voor:



Het Directiecomité 
 
Het directiecomité staat in voor de dagelijkse leiding van POM Antwerpen en bestaat uit de voltallige deputatie. De gouver-
neur, de provinciegriffier, algemeen directeur POM en departementshoofd Economie zijn waarnemende leden.

v.l.n.r.:

v.l.n.r.: Kathleen Helsen, voorzitter (CD&V); Maarten Puls, provinciegriffier; Mireille Colson, gedeputeerde (N-VA); 
Cathy Berx, gouverneur (CD&V); Luk Lemmens, gedeputeerde (N-VA); Jan De Haes, ondervoorzitter (N-VA); 

Chris Brouwers, departementshoofd Economie, Streekbeleid en Europa en waarnemend algemeen directeur POM Antwerpen



Projecten:
Algemeen Directeur

Contactgegevens:
03 240 68 09
miranda.coppens@pomantwerpen.be

Miranda Coppens



Projecten:
Pers en communicatie POM Antwerpen 
www.zowerkthet.be

Contactgegevens:
03 240 68 37
kathleen.art@pomantwerpen.be

Kathleen Art



Projecten:
Ontwikkeling Willebroek Centraal & Zuid
Ontwikkeling Kalmthout Rijkmaker
Ontwikkeling Merksplas Kolonie
Ad hoc dossiers rond vastgoed

Contactgegevens:
02 240 68 24
kurt.bomhals@pomantwerpen.be

Kurt Bomhals



Projecten:
 
Personeelszaken, HR
Preventieadviseur
Vertrouwenspersoon

Contactgegevens:
03 240 68 26
chris.claessens@pomantwerpen.be

Chris Claessens



Projecten:
Ondersteuning project kleiputten in Boom en Terhagen
Aanleveren inhoudelijke expertise rond water, natuur, mobiliteit.
Co-voorzitter van de Werkbank Haventracé (en het complex project 
Oostelijke Verbinding), in tandem met de gouverneur

Contactgegevens:
03 240 68 20
dirk.cleiren@pomantwerpen.be

Dirk Cleiren



Projecten:

Jasmine Cryns

Projecten: 
Samenwerking versterken tussen ruimtelijke planning en praktijkuit
voering voor de ontwikkeling van (bedrijven)terreinen (Ranst Maas-
weg, Rumst Laerevelden, Kalmthout Rijkmakers, subsidieprojecten).

Contactgegevens:
03 240 68 47
jasmine.cryns@pomantwerpen.be



Projecten:
Organisatie en notulen directiecomité
Organisatie en notulen raad van bestuur
Afdelingssecretariaat bedrijventerreinen
Algemene administratie

Contactgegevens:
03 240 68 03
eva.deraeymaekers@pomantwerpen.be

Eva De Raeymaekers



Projecten:
Rumst: Weg- en rioleringswerken in bedrijventerreinen Catenberg/
Stuyvenberg (ontwerp ecologisch buffer, rotonde Terhagen en her-
inrichting Schransstraat/Crequilei)
Ontwikkeling Landuytmoeras Terhagen Rumst
Hefboomproject Natte Natuur
Uitbreiding Essen Rijkmaker 
Boer(en)bedrijf(en)match

Contactgegevens: 
03 240 68 38
patricia.goetschalckx@pomantwerpen.be

Patricia Goetschalckx



Projecten:
Beheer Wetenschapspark Niel
Commerciële en operationele ondersteuning verhuur &  
mede-eigenaren
Commercieel-organisatorische ondersteuning events

Contactgegevens:
03 240 68 48
dajana.h@pomantwerpen.be

Dajana Haxhijaha



Projecten:
Pers en communicatie POM Antwerpen 
Bedrijventerrein Willebroek Noord 
Heemsdaalstraat in Hemiksem (afwerking)
Klein Schijn fase 1
Jobevent We Are Chemistry 
 

Contactgegevens:
03 240 68 31
hilde.kegels@pomantwerpen.be

Hilde Kegels



Projecten:
Projectleider agrobedrijventerrein Veiling Zuid
Projectleider Krekelenberg 2 (fase 2 parking, nazorg & beheer)

Contactgegevens:
03 240 68 79
els.kenis@pomantwerpen.be

Els Kenis



Projecten:
Internationale samenwerking
Speerpuntsectoren – creatieve sector  
Speerpuntsectoren – Wetenschapspark UAntwerpen –  
Ecosystemen

Contactgegevens:
03 240 68 72
sara.landuydt@pomantwerpen.be

Sara Landuydt



Projecten:
Ruimtelijke analyses bedrijventerreinen
Algemene GIS-ondersteuning collega’s
Kennisnetwerk Bedrijventerreinmanagement 

Contactgegevens:
03 240 52 93
sophie.meurrens@pomantwerpen.be

Sophie Meurrens



Projecten:
Gebiedsmanager Kanaalkant 

Contactgegevens:
03 240 68 51
jenne.meyvis@pomantwerpen.be

Jenne Meyvis



Projecten:
Terbekenhofdreef Fase 2; Veiling Zuid
In aanbesteding aanvang / september: 
Rumst: Ottercorridor  - Niel: Parking 
In studie: Wilrijk - Terbekenhofdreef Fase 3;
Wijnegem - Brandleiding; Hemiksen - Heemsdaalstraat
In oplevering: Niel Verkaveling Paul Corneleis 
Veiling Zuid – Deel 1; Log!Ville

Contactgegevens:
03 240 68 21
paul.minne@pomantwerpen.be

Paul Minne



Projecten:
Algemene administratie

Contactgegevens:
03 240 68 00
maianne.moens@pomantwerpen.be

Marianne Moens



Projecten:
Opvolging, praktische ondersteuning en 
medebeheer Incubator Darwin Wetenschapspark UAntwerpen
Uitbouwen interne community 
Organisatie van evenementen 
Huisbar Harriet 

Contactgegevens:
03 443 04 00
katrien.offeciers@pomantwerpen.be

Katrien Offeciers



Projecten:
Europese projecten
Juridisch advies 
Zandhoven 
Lier Duwijck 

Contactgegevens:
03 240 68 30
geert.penneman@pomantwerpen.be

Geert Penneman



Projecten:
Heraanleg bedrijventerrein Terbekehof inclusief warmtenet
R-ACES( Europees Horizon 2020 project): opzetten energiesamen-
werkingsprojecten op de Kanaalkant en Terbekehof
Energietransitie op bedrijventerreinen in het algemeen

Contactgegevens:
03 240 68 43
paul.robbrecht@pomantwerpen.be

Paul Robbrecht



Filip Schepers

Projecten:
Technisch beheer Wetenschapspark UAntwerpen
Projectmanagement Wetenschapspark
Parkbeheer

Contactgegevens:
03 240 68 46
filip.schepers@pomantwerpen.be



Kim Timmermans

Projecten:
ANTWERP. POWERED. BY. CREATIVES.

Contactgegevens:
03 240 68 22
kim.timmermans@pomantwerpen.be



Projecten:
Boekhouding / Financiën

Contactgegevens:
03 240 68 42
nick.vandenbroeck@pomantwerpen.be

Nick Van den Broeck



Projecten:
Wetenschapspark UAntwerpen: communicatie, events & ondersteu-
ning bij ecosystemen at.las & eu.reca
We Are Chemistry 
Communicatie en events voor projecten van POM collega’s

Contactgegevens:
03 240 68 41
jill.vanhoydonck@pomantwerpen.be

Jill Van Hoydonck



Projecten:
Algemene administratie
Efficy helpdesk
Beheer wagenpark

Contactgegevens:
03 240 68 15
ann.vantichelen@pomantwerpen.be

Ann Van Tichelen



Projecten:
Project DOEN (Duurzame Ontwikkeling van Energieneutraliteit)- 
klimaatmitigatie
Project Water+Land+Schap – Aqualitatieve Mechelse Groente regio 
– klimaatadaptatie
Glastuinbouwontwikkeling – ontwikkelingen met gronden in Putte en 
Kontich – ruimte voor ondernemen

Contactgegevens:
03 240 68 40
stan.verdonck@pomantwerpen.be

Stan Verdonck



Projecten:
Parkmanagement Veiling Zuid, Sint-Katelijne-Waver
Lier Duwijck
Speerpuntsectoren – creatieve sector – 
ANTWERP. POWERED BY CREATIVES.
We Are Chemistry

Contactgegevens:
03 240 68 28
isabelle.verdonck@pomantwerpen.be

Isabelle Verdonck



Projecten:
Wetenschapspark UAntwerpen: strategie, netwerk en ecosystemen.
eu.reca 
at.las
Incubator Darwin
Wolkammerij
Bedrijvencentrum Mechelen

Contactgegevens:
03 443 04 00
jade.verrept@pomantwerpen.be

Jade Verrept




